
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян із земельних питань   
      

Розглянувши  подані  заяви  громадян  із  земельних  питань  про
вилучення  та  надання  дозволу  на  складання  проекту  відведення,  про
затвердження проектів  землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у
власність  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  та  споруд,  ведення  особистого  селянського
господарства,  для  індивідуального  садівництва,  щодо  зміни  цільового
призначення та щодо відведення земельної ділянки в довгострокову оренду
для  сінокосіння,  враховуючи пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з
питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища  щодо
необхідності  виїзду  на  місце  для  ухвалення  законних  рішень,  керуючись
Земельним кодексом України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести розгляд заяв громадян із земельних питань на наступну
сесію сільської ради, згідно із списком, що додається. 

2.  Постійній комісії  сільської ради з  питань земельних відносин та
охорони  навколишнього  середовища  до  наступного  засідання  сесії
розглянути вказані в додатку до рішення заяви громадян із виїздом на місце
та надати свої пропозиції.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на
землевпрядника сільсткої ради Коровіна Е.А. та на постійну комісію з питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 березня 2021 року
рішення № 188-8-VІІІ


